
招标公告
项目编号：CZQ12023007-1

项目名称：安徽宝镁天然气直供项目撬装设备招标项目

招标人：青阳皖能综合能源有限公司

一、招标条件

本招标项目安徽宝镁天然气直供项目已由池州市发展和改革委员会以池发改审批

〔2022〕575号批准建设，项目业主为青阳皖能综合能源有限公司，建设资金来自自筹资金，

招标人为青阳皖能综合能源有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的撬装设备进行公

开招标。

二、招标内容

1、项目内容：项目起自安徽省天然气开发股份有限公司青阳输气站，止于宝镁输气站，

全长约 11km，管径 D323.9mm，设计压力 6.3MPa。

2、项目范围及规模：安徽宝镁天然气直供项目撬装设备招标，详见供货要求，包括但

不限于货物的供货、配合施工单位安装 、包装、装车、运输、卸货至橇装设备土建基础、

调试、保险、税金等运到项目业主指定现场所涉及的一切内容。投资规模约 750.00万元。

3、本项目最高投标限价：大写：柒佰伍拾万元整（￥7500000.00元）。

三、投标人资格要求

1、投标人资质要求：具有独立法人资格的制造商，具备有效的营业执照（未完成“五证

合一”、“三证合一”换证的，还需提供有效的组织机构代码证、税务登记证）；

2、具有有效的中华人民共和国特种设备制造许可证（压力管道元件）且许可项目含压

力管道元件组合装置（燃气调压装置 A）或中华人民共和国特种设备生产许可证且许可项目

含压力管道元件组合装置（燃气调压装置）。

3、2020年 1 月 1日至投标截止日（以合同签订时间为准），投标人具有一个天然气项

目调压橇（最高进口压力或设计压力不低于 6.3MPa）的供货业绩且单个合同金额不少于 450

万元。

4、投标人（含联合体成员）未被列入池州市建筑市场主体“黑名单”（即池州市建筑市

场信用管理平台信用评价等级为 D级）；

5、本次招标不接受联合体投标。



四、招标文件的获取

1、领取方式：网上下载（招标文件下载时间：即日起至 2023 年 03 月 17 日 17 时 30

分）。

2、招标文件售价：0元。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 03 月 30 日 09 时 00

分（北京时间，以电子交易系统显示时间为准），递交方式为网上上传，逾期未上传的不予

接收。开标地址：青阳县公共资源交易服务中心开标一室（青阳县蓉城镇天柱南路东侧中心

城（拓富广场）2号楼二楼）。

2、本项目为全流程项目，采用远程不见面开标方式，支持远程解密（详见远程解密手

册），无需递交纸质投标文件，非加密的投标文件电子版（光盘或 U盘）自行选择是否递交，

如递交可以采用邮递方式递交，非加密的投标文件电子版（光盘或 U盘）须按招标文件要

求密封完好，在投标截止时间前寄送至招标代理机构（以收到时间为准，未能及时送达导致

的任何后果由投标人自行负责）（地址：安徽省池州市青阳县蓉城镇天柱南路东侧中心城（拓

富广场）2号楼二楼，联系人：涂健，电话：15357089216），逾期送达的或者未送达指定地

点或者不按照招标文件要求密封的非加密的投标文件电子版，招标人不予接收。

3、疫情期间，各市场主体均应及时关注青阳县最新疫情防控政策并按照青阳县最新疫

情防控政策开展公共资源交易活动，谢谢理解、支持。

六、重要说明

1、本项目只接受已在安徽省公共资源交易主体库中的完善信息的市场主体参与，未完

善的市场主体请及时办理登录安徽省公共资源交易主体库。请参见池州市公共资源交易网（h

ttp://ggj.chizhou.gov.cn/）关于“公共资源交易市场主体库切换公告”（公告附件含操作视频），

联系电话：0566-2318357，0566-2318216）因未及时办理导致无法参与投标的，责任自负；

2、关于电子交易系统的使用详见“池州市公共资源交易网”-“服务指南”-“操作手册及学

习视频”；

3、投标人网上直接下载招标文件及其它资料（含澄清和补充说明）。

七、其他事项说明

1、投标人网上参与投标后，必须在文件下载截止日期前完成招标文件下载，否则逾期



系统自动关闭，由此造成无法参与投标责任自负。

2、已入省主体库的企业，请直接使用办理的 CA锁在池州市公共资源交易网“电子交易

系统”模块中，选择“品茗电子交易系统”进行登录下载招标文件。

3、本项目采用网上招投标方式，请投标人在池州市公共资源交易网中“服务指南”-“工

具下载”栏目中下载最新版品茗电子投标文件制作工具进行制作电子投标文件，或直接点击

该链接下载：http://ggj.chizhou.gov.cn/front/content/9010080000/d06a72c44a3b4073a658369071

b2de1e软件启动时也将进行提示（需在国际互联网络通畅状态），各投标人需注意更新，以

免造成标书制作错误，如因此导致无效投标，责任自负。电子投标文件制作流程操作手册下

载地址：http://ggj.chizhou.gov.cn/front/content/9010060010。

4、本次项目采用远程不见面开标方式，请各投标人在投标文件递交截止时间前完成加

密的投标文件的上传，递交投标文件的投标人应提前登录到品茗电子交易系统中，进入到不

见面开标系统，在开标环节开启后规定的时间内进行投标文件解密，因投标人自身原因导致

未能按规定完成解密的，视为放弃投标，由此导致的后果由投标人自负。投标人在项目开、

评标期间应保持“不见面开标大厅”在线状态，其授权委托人随时通过电子交易系统远程等方

式接受评标委员会发出的询标（如有）等信息，投标人在规定的时间内（系统发出指令后

30分钟内进行回复）对评标委员会发出的询标（如有）等信息做出答复，逾期未提交询标

回复函的，视同认可评标委员会评审结果。

5、潜在投标人在制作电子投标文件时，请将相应企业、人员等资料，清晰彩色扫描件

或复印件添加至电子投标文件相应栏目，如有疑问请拨打技术支持电话。

6、投标人须用数字证书签章和加密投标文件，建议使用企业法人主锁。如未办理数字

证书请及时到安徽省电子认证管理中心有限公司池州市公共资源交易管理中心综合窗口集

中办理点办理或在线办理，联系电话：0566-2318206。

7、招标文件中有关投标人注册的其他内容，在本项目不作要求。

8、品茗软件技术支持电话：0566-2318056。

八、保证金及开户信息

投标人提交投标保证金如使用保函（纸质、电子）或网银支付在线支付，具体操作如下：

1、本项目投标人保证金采用电子保函缴纳方式的，必须登录池州市品茗电子交易系统，

登录地址：http://114.106.163.22:8001/jsgc/login 进入【业务管理】-【费用管理】模块找到对

应项目后，选择“保函”方式进入到电子保函平台进行线上办理电子保函。操作方法可参考：



http://ggj.chizhou.gov.cn/front/content/9010060010。电子保函生成时间应在投标保证金缴纳截

止时间前，保费必须从投标人基本账户（不得从分公司和个人账户）汇出，否则拒绝其投标

行为。

2、本项目投标保证金可以采用网银在线支付。投标人宜在投标截止日二个工作日前将

投标保证金从投标人基本账户汇入到下述指定账户，保证金递交到账截止时间同投标文件递

交的截止时间一致。投标人投标保证金的汇款账户必须是投标人基本账户且和投标人名称一

致，否则拒绝其投标行为。

3、本项目投标保证金可以采用纸质保函支付。采用纸质保函支付其办理所需的费用，

应从投标人的基本账户汇出，否则拒绝其投标行为。

本项目须缴纳金额（人民币）：壹拾万元整（大写）（￥100000.00元）。

账户信息：

汇入行行名：中国农业银行股份有限公司青阳县支行营业部

汇入行账户：120680010400170450000000045

汇入户名：青阳县公共资源交易服务中心

九、发布公告的媒体

本次招标公告在池州市公共资源交易网（http://ggj.chizhou.gov.cn/）、安徽省公共资源交

易监管网（http://ggzy.ah.gov.cn）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）公开发

布。

十、联系方法

（一）招标人：青阳皖能综合能源有限公司

地址：安徽省池州市青阳县经济开发区伯益上东城服务中心 A区

联系人：张震

电话：0551-62225497

（二）招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地址： 合肥市包河区包河大道 236号

联系人：陶国顺、涂健

电话：17775259351、15357089216

中标通知书领取：15357089216

退付保证金电话：0566-5020286


	招标公告
	一、招标条件
	二、招标内容
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、重要说明
	九、发布公告的媒体
	十、联系方法


		2023-03-09T14:57:07+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-03-09T14:57:07+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-03-09T14:57:07+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-03-09T14:57:07+0800
	1页(0,0)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-03-09T14:56:58+0800
	4页(301,249)
	青阳皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-03-09T14:50:51+0800
	4页(230,124)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




